1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 11 (ONZE) DE 2023
VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei:

DECLARA, para os devidos fins, que o Senhor PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, portador do CPF nº 201.086.646-00 e do RG nº 14.639.723-X, é atualmente o Prefeito do Município de Mogi Mirim, estando em pleno exercício de seu mandato, tendo tomado posse em 1º de janeiro de 2021, findando o mesmo em 31 de dezembro de 2024.

Sendo o que me cumpre certificar, por ser a expressão da verdade.
Câmara Municipal de Mogi Mirim, 14 de setembro de 2023.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

Presidente da Câmara

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, 14 de setembro de 2023.

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]